
P7_TA(2011)0280 

ES un Santomes un Prinsipi Demokrātiskās Republikas zivsaimniecības 

partnerattiecību nolīgumā paredzētās zvejas iespējas un finansiālais 

ieguldījums *** 

Eiropas Parlamenta 2011. gada 23. jūnija normatīvā rezolūcija attiecībā uz projektu 

Padomes lēmumam par to, lai noslēgtu protokolu, ar kuru nosaka zvejas iespējas un 

finansiālo ieguldījumu, kas paredzēts Eiropas Savienības un Santomes un Prinsipi 

Demokrātiskās Republikas Zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumā (05371/2011 – C7-

0119/2011 – 2010/0355(NLE)) 

 

(Piekrišana) 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Padomes lēmuma projektu (05371/2011), 

– ņemot vērā projektu protokolam, kurā noteiktas Eiropas Savienības un Santomes un Prinsipi 

Demokrātiskās Republikas Zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumā paredzētās zvejas 

iespējas un finansiālais ieguldījums (05370/2011), 

– ņemot vērā piekrišanas pieprasījumu, ko Padome iesniegusi saskaņā ar Līguma par Eiropas 

Savienības darbību 43. pantu un 218. panta 6. punkta otrās daļas a) apakšpunktu 

(C7-0119/2011), 

– ņemot vērā Reglamenta 81. pantu un 90. panta 8. punktu, 

– ņemot vērā Zivsaimniecības komitejas ieteikumu, kā arī Attīstības komitejas un Budžeta 

komitejas atzinumus (A7-0194/2011), 

1. sniedz piekrišanu protokola noslēgšanai; 

2. aicina Komisiju nosūtīt Parlamentam Eiropas Savienības un Santomes un Prinsipi 

Demokrātiskās Republikas Zivsaimniecības partnerattiecību nolīguma (turpmāk – 

"partnerattiecību nolīgums") 9. pantā paredzētās Apvienotās komitejas sanāksmju un 

pasākumu secinājumus, kā arī protokola 3. pantā minēto nozares daudzgadu programmu un 

attiecīgos gada novērtējumus; aicina Komisiju sekmēt Parlamenta pārstāvju piedalīšanos 

partnerattiecību nolīguma 9. pantā paredzētās Apvienotās komitejas sanāksmēs novērotāju 

statusā; aicina Komisiju pēdējā protokola piemērošanas gadā un pirms sarunu uzsākšanas 

par tā atjaunošanu iesniegt Parlamentam un Padomei pilnīgu ziņojumu par tā īstenošanu bez 

liekiem ierobežojumiem attiecībā uz piekļuvi šim dokumentam; 

3. aicina Padomi un Komisiju saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 13. panta 2. punktu un 

Līguma par Eiropas Savienības darbību 218. panta 10. punktu savu attiecīgo kompetenču 

ietvaros nekavējoties un pilnīgi informēt Parlamentu visos protokola un tā atjaunošanas 

procedūras posmos; 

4. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei, Komisijai, dalībvalstu 

valdībām un parlamentiem, kā arī Santomes un Prinsipi Demokrātiskās Republikas valdībai 



un parlamentam. 


